
Verordening tarieven onroerende-zaakbelasting Beesel

De raad van de gemeente Beesel;

gelezen het voorstel van het college van burgemeester en wethouders van 14 november 2016;

gelet op de artikelen 220 tot en met 220h van de Gemeentewet en de Verordening op de heffing en de

invordering van onroerendezaakbelastingen Beesel;

b e s l u i t:

vast te stellen de:

Verordening tarieven onroerende-zaakbelasting Beesel

Artikel 1 Belastingtarief vanaf 2017
Het tarief van de belasting bedraagt een percentage van de heffingsmaatstaf. Deze percentages hebben

we opgenomen in onderstaande tabel.

 

0,1766%Gebruikersbelasting

 Eigenarenbelasting:

0,1373%- voor onroerende zaken die in hoofdzaak tot woning dienen

0,2234%- voor onroerende zaken die niet in hoofdzaak tot woning dienen

Artikel 2 Inwerkingtreding
1. Deze verordening treedt in werking op 1 januari 2017.

2. De datum van ingang van de heffing is 1 januari 2017.

 

Aldus vastgesteld door de raad van Beesel in zijn openbare vergadering van 12 december 2016.

 

E.  Apeldoorn-Feijts

griffier

P.  Dassen-Housen

voorzitter

Nr. 179092

GEMEENTEBLAD 21 december

2016

Officiële uitgave van gemeente Beesel.

Gemeenteblad 2016 nr. 179092 21 december 20161


